Ohm
°C
4000
1330
550
250
100
50

A1
A2
Bestellbezeichnung
31 DRPT 24 A1-A2 = 24VAC
31 DRPT 110 A1-A2 = 110VAC
31 DRPT 220 A1-A2 = 220÷240VAC
ATTENZIONE!
Questi apparecchi devono essere installati
da personale qualificato, nel rispetto delle
vigenti normative impiantistiche, allo scopo
di evitare danni a persone o cose.
I prodotti descritti in questo documento
sono suscettibili in qualsiasi momento di
evoluzioni o modifiche. Le descrizioni ed i
dati contenuti in questo documento non
possono pertanto avere alcun valore
contrattuale.
WARNING!
This equipment must be installed by
qualified personnel, in compliance with
regulations in force for electrical systems, to
avoid damages or safety hazards.
The pfoducts, illustrated in this document,
are subject to be revised or improved at any
moment. Technical data and descriptions do
not therefore have any contractual value.
ACHTUNG!
Um Personen- und Sachschaden zu
vermeiden, darf dieses Gerät nur von
fachkundingem Personal, unter
Berücksichtigung der jewells geltenden
Vorschriften, installiert werden.
Die in diesem Katalog gezeigten Produkte
können jederzeit ohne Vorankündigung
geändert werden. Technische Daten und
Beschreibungen sind richtig und wurden
nach bestem Wissen und Gewissen erstellt.
DESCRIZIONE
– Protezione per motori provvisti di sonde a
termistori PTC
– Ripristino automatico o manuale
– Possibilita’di ripristino a distanza
– Due contatti di scambio in uscita
– LED di segnalazione
– 3 versioni secondo la tensione di
alimentazione.
DESCRIPTION
– Protects motors with built-in PTC resistor
sensors
– Automatic or manual reset
– Remote reset also possible
– 2 changeover output contacts
– LED indication
– 3 supply voltage versions   .
BESCHREIBUNG
– Ständige Überwachung von Motoren,
deren Wicklungen mit PTC- Thermistoren
ausgerüstet sind.
– Hand- oder Autom. Reset
– Fern Reset-Funktion möglich
– 2 Ausgangsrelais (Wechsler)
– LED-Anzeige
– 3 Versorgungsspannungen pro Gerät.
IMPIEGO
DRPT è un relè di protezione termica per
motori provvisti di sensori PTC
annegati nelle testate degli avvolgimenti.
Il numero massimo di sonde PTC collegabili
dipende dalla somma delle resistenze
in serie dei rilevatori, il cui valore ohmico
totale non deve superare 1,5 kΩ a 25°C.
DRPT lavora a sicurezza positiva: la
protezione interviene anche in caso